
Российская Федерации 

Иркутская област Нижнеилимский  

муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

От  03  октября  2022г  № 111                                                                                  

р.п. Янгель    
                                                                                                                                               

«О внесении изменений в постановление  

администрации Янгелевского ГП  от 23.11.2017г.  

№ 104 «О составе комиссии по предупреждению 

 и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности на территории 

Янгелевского муниципального образования» 

                                                                                                                                               

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения 

и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Янгелевского 

муниципального образования, администрация Янгелевского городского поселения  

                                                 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение №1  к постановлению администрации 

Янгелевского городского поселения № 104 от 23.11.2017г.  «О составе комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности на территории Янгелевского городского поселения».  

 2. Опубликовать данное постановление  в печатном издании «Вести 

Янгелевского муниципального образования» и на официальном сайте 

администрации Янгелевского городского поселения http//: www.yangel38.ru 

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Янгелевского  

муниципального образования                                                 А.Г. Гринѐв 

 

 

 
Рассылка: в дело, р/ администрация, ООО «Гала плюс», ООО «Убт сервис», ООО «Илим 

дом», АО « Янгелевский ГОК»,  МКДОУ д/сад «Золушка», МКУ КДЦ «Спутник», МКОУ 

«Янгелевская СОШ», ФАП, И.п. Мороз Т.Г., И.п. Юдина Л.А., МУП «Янгелевское ЖКХ», 

И.п. Алексеева Т.А., И.п. Бессонова В.Ю.  

 

Исп. Овчинникова Н.Г. 
8-901-668-29-96 



                                                                                                           Приложение №1 

                                                                                       к постановлению администрации                            

Янгелвского городского поселения 

       № 111  от  «03» октября 2022г. 

 

 

Состав комиссии 

по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности  на территории  

Янгелевского городского поселения 

№ 

п/п 

Должностные лица 

предприятий и 

организаций 

 

Ф.И.О. 

Дневное время 

по телефону 

Ночное время по 

телефону 

1. Глава Янгелевского 

городского поселения 
Гринѐв А.Г. 8-901-668-29-69 

8-964-106-49-37 

8-964-106-49-37 

2. Председатель Думы 

Янгелевского ГП 
Галкина Е.А. 8-952-625-73-42 8-952-625-73-42 

3. Уполномоченный ГО ЧС Овчинникова 

Н.Г. 

8-924-459-65-10 8-924-459-65-10 

4.  Генеральный директора  

АО Янгелевский  ГОК 
Фѐдоров С.В. 8 (39566)67-147, 

8(39566) 67-148 

 

8-964-730-08-23 
5. Директор ООО  

«Гала плюс» 

Салтыкова Г.В. 67-175, 67-141 

8-964-814-44-91 

8(39566)67-145 

8-964-814-44-91 

6. Директор ООО 

 «Илим дом» 

  Садыкова Н.И.  

8-924-714-75-53 

 

8-924-714-75-53 

7. Директор МУП 

«Янгелевское ЖКХ» 

Ткачева Н. 8-924-548-66-85 

 

8-924-548-66-85 

 

8. Директор МКОУ 

«Янгелевская СОШ» 

Рафаэль А.А. 8(39566) 67-123 

8-964213-84-23 

8-964213-84-23 

9. Зав. МДОУ дет/сад 

«Золушка» 

Яхонтова О.Е. 8(39566) 67-147 

8-964-114-64-74 

 

8-964-114-64-74 

10.  Зав Янгелевской 

амбулаторией 

Гринѐва Е.Н. 8(39566) 67-100 

8-964-741-01-74 

 

8-964-741-01-74 

11. Директор МКУК КДЦ 

«Спутник» 

Старанова О.Н..  

8-924-534-81-40 

 

8-924-534-81-40 

12. Электромантѐр РЭС-1 

(по согласованию) 

Едрихинский 

Н.П. 

8901-632-06-16 8(39566) 67-121 

8-924-539-35-27 


